

# توران



## انتخابات

رژیم جمهوری اسلامی، بدنبال سلف خود آریا مهر متدوم سخت در کار بازسازی ساواک و استفاده از ساواکهای سلیمان شده است.

طبق آخرین اخبار، عضدی و جمشیدی و سایر مزدوران و شکنجه‌گران ساواک در ماشینهای گشت به دنبال شناسایی کمونیستها و سایر انقلابیون هستند. سازمان جهنمی امنیت شاه سالیان دراز زندگی را بر مردم زحمتکش با حرام کرده بوده. کوچکترین اظهار مخالفت با سرکوب این سازمان فاشیستی مواجه میشود. و هزاران هزار انقلابی در طی این سالها در زیر شکنجه‌های جنایتکاران ساواکی بلا شهادت شدند و یا اعضای بدن خود را از دست دادند. بالاخره با انقلاب بهمن ۵۷، مردم ما موفق به نابودی این سازمان ضد مردمی و تعدادی از عناصر آن گشتند. مردمی که در سال ۵۷ خانهای سرهنگ زیبایی در خیابان بهار و سایر شکنجه‌گاههای ساواک و دالانهای زیرزمینی زندان اوین را کشف کردند، بر این تصور بودند که دیگر هرگز یک دستگاه شکنجه‌گر در ایران وجود نخواهد داشت. ولی غاصبین قدرت، چه زود چهره‌ی واقعی خود را به نمایش گذاردند. شکنجه و زندان از فریاد قیام بهمن آغاز شد و به اعداها و کشتارهای دسته جمعی نیز منجر شد. اکنون نیز فاز نهایی همان روند آغاز شده است. هنوز از درهم شکسته شدن ساواک ۲ سال نمیگذرد که عضدی و جمشیدی بار دیگر شغل خود را از سر گرفته‌اند و در خیابانها به شکار انقلابیون مشغولند.

این نیز از خیال تمام رؤیسه‌های سرمایه‌داری در سراسر دنیا است که برای حفظ سرمایه و مناسبات آن، دست به ایجاد سازمانهای پلیسی و سایر ارگانهای سرکوب میزنند. ولی همانطور که جنبشهای انقلابی در سراسر جهان نشان داده‌اند، این جنایتکاران هرگز بی مجازات نمی‌مانند. سرنوشت بسیاری از مزدوران ساواک، سازمان امنیت پرتغال پس از انقلاب ۱۹۷۴ بسیار درس عبرتی برای تمام این ارتجاعیون و سردمداران آنان همچون رژیم جمهوری اسلامی، باشد.

بامید بهمن دیگر و انقلابی دیگر که یکبار برای همیشه ساواک و سایر نهادهای سرکوب و رهبران پشت و جلوی پرده آنان را از این کشور ریشه‌کن سازد.

چهارشنبه شب ۲۱ تیرماه، کمیته‌ی پشتیبان سفارت آمریکا مورد هجوم مبارزین واقع شد. تعداد زیادی از مزدوران کمیته در این حمله کشته و زخمی شدند. تعداد اینان بقدری زیاد بود که آمرولانها مدتی در حال رفت و آمد بودند. این همان کمیته‌ایست که با همکاری سیا و بقایای ساواک چون جهانگیری شکنجه‌گر معروف، تعقیب و دستگیری مجاهد محمدرضا سعادت را به انجام رسانید.

علاوه بر این پنجشنبه ۱ مرداد، پیش از سخنرانی خلخاللی در خیابان شهباز، بمب‌های منفجر شد که تلفاتی بجا گذاشت. همچنین گفته میشود که جمشیدی شکنجه‌گر

عوامل رژیم روزهای قبل از انتخابات فرمایشی در میان مردم رایج کرده بودند که هر کس در "انتخابات" شرکت نکند با قطع کوبین مواد غذایی و سوختی مواجه خواهد شد.

قبل از "انتخابات" بخشنامه‌ای به امضای رجایی به مدارس ارسال شد که در آن تمام کارمندان آن موظف به شرکت در رای گیری شده بودند. همچنین روز بعد از "انتخابات"، دبیرخانه‌ی دانشگاه از تمام دانشکده‌ها خواست که شناسنامه‌های استادان و کارمندان را برای بررسی ارائه دهند.

در یکی از حوزه‌های رای گیری تهریز ۲۰ تن را که قلمداد شدند رای سفید در صندوق بیاندازند، مجبور به رای دادن به رجایی کردند که برائش سر امتناع یکی از آنها وی مضروب و دستگیر شد.

رژیم جمهوری اسلامی با تمام تبلیغات چند روزه، فتوای چپ و راست "آیات عظام"، و تهدیدات مختلف، بالاخره موفق به وادار کردن مردم به شرکت در رای گیری شد. این در حالی بود که کمیته‌ی هادر بسیاری از حوزه‌ها با بلندگو به دنبال جمع کردن "مشری" بودن و مرتبا از پشت میکرفون اعلام میشد که "رای دادن وظیفه‌ی شرعی است، بیایید".

با تمام این احوال رجایی، گماشته‌ی "ولسی امر" با بیش از ۱۲ میلیون رای از داخل صندوق بیرون آمد. رژیم همچون "انتخابات" گذشته، ولی اینبار در ابعاد بسیار وسیعتر، دست به تقلب زد.

این نیز امری شناخته شده است. تمام رژیم‌های ارتجاعی و استبدادی انتخابات فرمایشی برپا میکنند و تمام اینان با آراء ۹۰ درصد به باز موفق میشوند! کیفیت انتخابات زمان شاه، "فراندرم" ششم بهمن برای باطل انقلاب سفید، رفاندوم قانون اساسی پینوشه، رفاندومهای پس از رژیم جمهوری اسلامی، انتخاب مجدد مارکوس دیکتاتور فیلیپین... همه و همه نمونه‌های گویای انتخابات فرمایشی هستند. که در آن نتیجه از پیش روشن است: "گمانید"ی از پیش برنده. از داخل صندوق، و نه با رای مردم، بیرون میآید.

معروف ساواک که اکنون در خدمت جمهوری اسلامی  
مشغول شنا سازی کمونیستها است ، توسط انقلابیون  
مورد هدف واقع شده است .  
سرنوشت مهموم تمام جنایتکاران و شکنجه گران  
مجازات به دست زحمتکشان است ، این سرنوشتی است  
که دیر یا زود گریبانگیر تمام فاشیستهای جنس  
یتکار خواهد شد .